



EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 128/2023

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 22/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 222/2023

CELEBRADO ENTRE DIRETOR DO SAAE SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73 E DO OUTRO LADO: A EMPRESA M DILVA CARDOSO-ME (TRILHA MOTO PEÇAS) INSCRITA CNPJ: 11.650.063/0001-00.

CONTRATANTE O DIRETOR DO SAAE SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.007.088/0001-73, Com sede na Avenida Betel, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

CONTRATADA: A EMPRESA: M DILVA CARDOSO-ME (TRILHA MOTO PEÇAS) INSCRITA CNPJ: 11.650.063/0001-00 Situado na Avenida Duque de Caxias nº117, centro, Ananás Tocantins CEP: 77890-000. Representada neste ato pela Senhora: MARIA DILVA CARDOSO LIMA inscrita no CPF: 198.700.001-34 E RG: 1.466.959 SSP/TO Residente e domiciliada na cidade de Ananás Tocantins.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de peças novas destinadas a serem usadas nas motos pertencentes ao Serviço Autônomo de água e Esgoto SAAE de Ananás Tocantins.

Conforme especificado abaixo:

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	2	UND	ARO FAROL FAN 125 2009	MOFARDINI	R\$ 19,00	R\$ 38,00
2	2	UND	BATERIA 7AH	PIONEIRO	R\$ 248,00	R\$ 496,00
3	5	UND	BUCHA BALANÇA	VEDOX	R\$ 19,00	R\$ 95,00
4	5	UND	CABO ACELERADOR	CONTROL FLEX	R\$ 20,00	R\$ 100,00
5	5	UND	CABO VELOCIMETRO	BRAVO	R\$ 20,00	R\$ 100,00
6	10	UND	CAMAR AR 18	BRX	R\$ 39,00	R\$ 390,00
7	3	UND	CAPA BANCO	H A	R\$ 20,00	R\$ 60,00
8	2	UND	CARBURADOR 125	BRAVO	R\$ 214,00	R\$ 428,00
9	2	UND	CARCAÇA FAROL	STYLU	R\$ 12,00	R\$ 24,00
10	4	UND	CILINDRO INTERNO BENGALA 125	BRAVO	R\$ 108,00	R\$ 432,00
11	2	UND	EIXO RODA TRAS.125	MGO	R\$ 32,00	R\$ 64,00
12	2	UND	FAROL BLOCO OTICO 125	BRAVO	R\$ 32,00	R\$ 64,00
13	6	UND	FILTRO AR	VEDAMOTO	R\$ 18,00	R\$ 108,00
14	3	UND	INTERRUPTOR FREIO DIANT. 125	BRAVO	R\$ 13,00	R\$ 39,00
15	3	UND	INTERRUPTOR FREIO TRAS. 125	MAGNETRON	R\$ 15,00	R\$ 45,00
16	4	UND	JOGO JUNTA 125	VEDAMOTO	R\$ 26,00	R\$ 104,00
17	2	UND	KIT MOTOR JOTO 125	SCT	R\$ 297,00	R\$ 594,00
18	7	UND	KIT REALAÇÃO 125	BRAVO	R\$ 80,00	R\$ 560,00
19	6	UND	LAMPADA FAROL H4	PHILIPES	R\$ 32,00	R\$ 192,00
20	30	UND	OLEO MOTOR 20W50	LUBRAX	R\$ 32,00	R\$ 960,00
21	6	UND	PAS. FREIO DIANT. JOTO 125	M.A	R\$ 26,00	R\$ 156,00
22	7	UND	PATIM FREIO 125/150 D/T	DIAFRAG	R\$ 38,00	R\$ 266,00
23	12	UND	PISCA JOTO 125	STYLU	R\$ 20,00	R\$ 240,00



24	4	UND	PN 18-2,75	RINALDI	R\$ 210,00	R\$ 840,00
25	5	UND	PN 18-90-90	RINALDI	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00
26	27	UND	PORCA COROA FAN 125	TRILHA	R\$ 3,00	R\$ 81,00
27	10	UND	PRISIONEIRO COROA FAN 125	REGGIO	R\$ 5,00	R\$ 50,00
28	10	UND	RETENTOR BENGALA FAN 125 2009	BRAVO	R\$ 15,00	R\$ 150,00
29	10	UND	RETENTOR CAMBIO 125	VEDAMOTO	R\$ 9,00	R\$ 90,00
30	6	UND	RETENTOR PINHÃO 125	MOTOBOR	R\$ 11,00	R\$ 66,00
31	6	UND	RETENTOR VALVULAS	HONDA	R\$ 12,00	R\$ 72,00
32	5	UND	RETROVISOR 125			R\$ 0,00
33	15	UND	ROLAMENTO 6004	BRAVO	R\$ 12,00	R\$ 180,00
34	15	UND	ROLAMENTO 6202	CAWU	R\$ 15,00	R\$ 225,00
35	15	UND	ROLAMENTO 6301	TMAC	R\$ 13,00	R\$ 195,00
36	15	UND	ROLAMENTO 6302	TMAC	R\$ 13,00	R\$ 195,00
37	15	UND	ROLAMENTO 6303	TWE	R\$ 16,00	R\$ 240,00
38	2	UND	SUPORTE PLACA 125	VEDAMOTO	R\$ 58,00	R\$ 116,00
39	2	UND	BOMBA COMBUSTIVÉL 125	SCT	R\$ 398,00	R\$ 796,00
40	5	UND	VELA DE INIGNIÇÃO FAN 125 2009	NGK	R\$ 34,00	R\$ 170,00
						R\$ 10.096,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$: 10.096,00 (DEZ MIL E NOVENTA E SEIS REAIS)

VIGÊNCIA: com início em 19 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS 19 DE JUNHO DE 2023.

SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor Geral do SAAE

CONTRATANTE